
Výpůjčitel:

Gymnázium Žďár nad Sázavou

IČ: 48895407

Se sídlem: Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupená Mgr. Vlastimilem Čepelákem

Bankovní spojeni: Komerční banka Žďár nad Sázavou

Číslo účtu: 6015-34325751/0100

Dodavatel:

Active-středisko volného času

IČ: 72052414

Se sídlem: Dolní 3,591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupená Mgr. Lubošem Strakou

Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou

Číslo účtu: 234180374/0300

Věc: Dohoda o narovnání

ČI.1

Na základě smlouvy o vápůjčce nebytovách prostor, uzavřené dne 23. 8. 2001 mezi účastníky této 

smlouvy, zajišťuje dodavatel pro vápůjčitele vápůjčku tělocvičny a přilehlách prostor za účelem 

provozování tělováchovné činnosti vápůjčitele.

ČI. 2

Touto dohodou si vápůjčitel a zadavatel uznávají vzájemné plnění a nemají vůči sobě v souvislosti 

se smlouvou žádné závazky či nároky.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 7. 6. 2021

Vlastimil Čepelák

Gymnázium Žďár nad Sázavou

GYMNÁZIUM
Neumannova 2 

59101 Žďár nad Sázavou 
taL 566 €53812

Ve Žďáře nad Sázavou dne
^.é, 20//

Mgr. Luboš Straka

Active-střodisko volného řasu, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414

-1 -



Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Domu dětí a mládeže, Dolní 3, Žďár nad 
Sázavou

ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Dům dětí a mládeže, Žďár nad Sázavou, Dolní 3
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČO: 43380093^
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 105738239/0300
(dále jen „pronajímatel“)

a

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 601S-34325-751/0100
(dále jen „nájemce“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor a to z důvodu 
převedení zřizovatelských práv k Domu dětí a mládeže, Žďár nad Sázavou, Dolní 3 z kraje 
Vysočina na Město Žďár nad Sázavou k 31.12.2009. Od 1.1. 2010 město zřizuje 
příspěvkovou organizaci Active-středisko volného času, příspěvková organizace, se sídlem 
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou. S převodem zřizovatelských kompetencí byly městu 
předány i všechna práva a závazky organizace Dům dětí a mládeže, které nová organizace od 
města přebírá.
Z výše uvedených důvodů se tímto dodatkem mění účastník smlouvy Dům dětí a mládeže, 
Žďár nad Sázavou, Dolní 3 na:

Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění s výjimkou výše úhrady provozních 
nákladů, která je od 1.1. 2010 stanovena na částku 90 Kč za 1 hodinu. Celkové náklady za 
měsíc činí 10 800 Kč.

Ve Žďáře rú Sázavou dne 1. 1.2010

J-K Active-středisko volného času,
______________ příspěvková oíganižace

' i ” ox .......... Ďóiní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Mgr.Luboš Straka ičO; 72052414 DIČ: CZ72052414 
ředitel Active - SVČ

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

GYMNÁZSUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou
telefon; 566 653 811



‘ ' I

...

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou 
č.ú. 234 180 374/0300
(dále j en „půj čitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 2 prodlužuje do 30.6. 
2011.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

1.7. 2010Ve Žďáře n. Sázavou dne

Mgr.Éuboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace 

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 72052414 DIČ: 0272052414

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

6 Y M N Á Z I U M

Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. SCO 653 012



Dodatek č. 3
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 3 prodlužuje do 30.6. 
2012.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 1. 7. 2011

MgrTLuboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace 

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:72052414 DIČ: CZ720524Í4

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou 
tel, SCO 653 012



Dodatek č. 4
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem
IČO: 488 954 07 .
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou'
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 4 prodlužuje do 30.6. 
2013.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 1. 7. 2012

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO:72052414 DIČ: CZ72052414

G V M ři Á Z I U M 

Neumannova 2
591 01 Žďár nad Sázavou 

tel. 565 653 012 



Dodatek č. 5
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 5 prodlužuje do 30.6. 
2014.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 1. 7. 2013 

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace 

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414 

“ i ”

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

GYMNÁZIUM
Neumannova 2 

591 01 Žďár nE:d Sázavou 
telefon: 560 653 811



Dodatek č. 6
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 6 prodlužuje do 30.6. 
2015.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 1. 7. 2014

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

“ -v;.
Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

Aetivesstřadiske valného času, 
příspěvková organizace

Cpiní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
ICO; 72052414 DIČ: CZ72052414 

" 1 -

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou
telefon: 566 653 811



Dodatek č. 7
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále j en „vypůj čitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 7 prodlužuje do 30.6. 
2016.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 1. 7. 2015 

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko volného času, 
oříspěvková organiíéte

Dolní 3, 59101^ár^^WU 
IČOi 72052414 DIČ: CZ72052414

/
y ú.. ’

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

gymnázium 
e„í?®^ÍP3nnova 2 
591 01 Žďár nad Sázavou 

íelefon; 666 653 811



Dodatek č. 8
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále j en „půj čitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále j en „vypůj čitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 8 prodlužuje do 30.6. 
2017.

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 1. 6. 2016

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

příspěvková organizace

iCO. 72052414 DIC: C272052414

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

GYMNÁZIUM /
Neumannov/ař 2 / ////i X

591 01 Žďár nad p&avou
telefon: 566 653 811

S'



Dodatek č. 9
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 9 prodlužuje do 30.6. 
2018.

. Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 28. 5. 2017

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

Mgr.Luljos Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko voiného času, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ; CZ72052414

-1 -

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou
telefon: 566 653 811



Dodatek č. 10
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3,591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 10 prodlužuje do 30.6. 
2019

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 31.5.2018

ředitel Active - SVČ

AetiveTStředisko volného času, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďáy nad Sázavou 
IČO: 72052414 DIC: CZ72052414

ředitel gymnázia

Neumannova 2
59101 Žďár nad Sázavou 

tel, 5C6 653 812



Dodatek č. 11
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 11 prodlužuje do 30.6. 
2020

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 31. 5. 2019

.............J...........

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
ICO: 72052414 DIČ; CZ72052414

-1 -

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou
íe/efon.-566 653 811



Dodatek č. 12
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
banlc.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 11 prodlužuje do 30.6. 
2021

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 31.5. 2020

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 72052414 DIČ: CZ72052414

1 •'

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sázavou
ífilefon: 566 653 811



Dodatek č. 13
ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor Active - střediska volného času, příspěvková 
organizace, Dolní 3, Žďár nad Sázavou ze dne 23.8.2001

Účastníci smlouvy:

1. Active-středisko volného času, příspěvková organizace
se sídlem Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ředitelem Mgr. Lubošem Strakou
IČ: 720 524 14
DIČ: CZ 720 524 14
bank.spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú. 234 180 374/0300
(dále jen „půjčitel“)

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupené ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO: 488 954 07
bank.spojení: KB Žďár nad Sázavou
č.účtu: 6012-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

se vzájemně dohodli na dodatku smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené ke dni 
23.8. 2001. Původní smlouva byla uzavřena do 30.6. 2010. Tento dodatek mění bod III. 
původní smlouvy v době jejího trvání. Smlouva se tímto dodatkem č. 11 prodlužuje do 30.6. 
2022

Ostatní náležitosti smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Ve Žďáře n. Sázavou dne 31.5. 2021

Mgr.Luboš Straka 
ředitel Active - SVČ

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel gymnázia

Active-středisko volného času, 
příspěvková organizace

Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 72052414 DIČ: CZ720S2414 

, 1.

SYMNÁZIUM

Neumannova 2
"91 01 Žďár nad Sázavou

telefon: .566 653 811



Přfloha č. 1

ke smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi

Domem dětí a mládeže Žďár nad Sázavou 
a
Gymnáziem Žďár nad Sázavou

Využívané prostory:

tělocvična včetně dalších nebytových prostor souvisejících s provozem tělocvičný (vymezené 
ve smlouvě o výpůjčce v bodě H.)............................................................ 477,44 m^

Režim vyúčtování nákladů za služby spojené s pronájmem prostor:

Tepelná energie (plyn), vodné - stočné
Výpočet: uhrazená částka DDM za předcházející kalendářní rok / 2568 (celková plocha 
budovy PC v m^) x 477,44 (využívaná plocha organizací v m^)

Elektrická energie
Výpočet: uhrazená částka DDM za příslušné období (pololetí) / 2364 (celková plocha budovy 
PC ponížená o pronajatou plochu firmě UNIPRESS v m2) x 477,44

Pojištění a údržba tělocvičny a příslušenství, revize a odborné prohlídky
Výpočet: uhrazená částka DDM v kalendářním roce / 2568 (celková plocha budovy PC v m^)
X 477,44 (využívaná plocha organizací v m^)

Úklid tělocvičny a příslušenství
Výpočet: částka uhrazená DDM za úklid

Předpokládané provozní náklady na rok 2001 jsou vypočteny na základě roku 2000 a jsou 
účtovány na 40 týdnů provozu po 12 hodinách denně ve dny školního vyučování. Provozní 
náklady byly na základě tohoto výpočtu stanoveny na 80,- Kč za 1 hodinu. Celkové náklady 
na měsíc činí 9.600 Kč a na čtvrtletí 28.800 Kč. . Čtvrtletní platby ve výši 28 800,- Kč budou 
uhrazeny vždy k 31.1., 30.4., a 30.10. běžného roku. Platba za měsíc září bude uhrazena 
k 30.9. běžného roku.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 23. 8.2001

Za půjčitele:

DÚM DĚTÍ A M 
Horní 2

S81 81 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
iCO 433 80 093

Mgr. Luboš Straka
ředitel DDM Žďár nad Sazavou

I U M
Neumannova 2

591 01 Žďár nad SázavoQ) 
telefon 25M6 C—

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel Gymnázia 
Žďár nad Sázavou



1. Dům dětí a mládeže, Žďár nad Sázavou, Horní 2 
se sídlem Horní 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený ředitelem Mgr. Lubošem Strakou 
IČO 43380093
bank.spojení ČSOB Žďár nad Sázavou 
č.účtu 105738239/0300
(dále jen „půjčitel“)

a

2. Gymnázium Žďár nad Sázavou
se sídlem Neumannova 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený ředitelem Mgr. Vlastimilem Čepelákem 
IČO 48895407
bank.spojení KB Žďár nad Sázavou 
č.ú.6015-34325-751/0100
(dále jen „výpůjčitel“)

uzavřeli ve smyslu ustanovení § 659 občanského zákoníka

smlouvu o výpůjčce

I.

Půjčitel má právo hospodaření k budově čp. 2274 na pozemku st. 3347 v kat. území Město 
Žďár zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 5178 u Katastrálního úřadu ve Žďáře nad 
Sázavou .

II.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli nebytové prostory tj.

tělocvična................................................ 301,10 m^
schodiště.............................................. 16,50 m^
podesta u tělocvičny............................. 12,40 m^
sklad na nářadí........................................... 26,50 m^
kabinet u tělocvičny................................... 17,80 m^
zádvěří.......................................................... 10,80 m^
chodba u vstupu..................................... 5,20 m^
chodba v přízemí.................................... 13,70 m^
strojovna - ohřívače............................... 3,90 m^
kabinet v přízemí........................................... 7,80 m^
WC + sprcha učitele................................. 2,00 m2



šatna muži.............................................. 20,00 m^
předsíň + WC muži................................. 2,52 m^
předsíň + WC ženy......................................2,52 m^
šatna ženy..........................................................23,00 m^
umývárna........................................................... 11,70 m^ 

o celkové výměře 477,44 m^. Nebytové prostory se dávají do výpůjčky za účelem 
provozování tělovýchovné činnosti vypůjčitele.

III.

Tato smlouva se uzavírá s účinností od l.září 2001 na dobu určitou, tj do 30.6. 2010 s tím, že 
v každém kalendářním roce se doba výpůjčky stanoví od 1.ledna do 30.června a od l.září do 
31.12. příslušného roku. Výpůjčka je určena k zajištění výuky tělesné výchovy a je stanovena 
na pracovní dny v době od 8.00 do 14.00 hodin. Případné změny doby výpůjčky budou 
stanoveny dodatky pro příslušný školní rok.

IV.

Náklady spojené s užíváním půjčených prostor, zejména náklady na teplo, elektřinu, vodné a 
stočné, pojištění, údržbu a úklid bude půjčitel účtovat vypůjčiteli v rozsahu, způsobem a 
v termínech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Výpůjčitel je povinen uhradit půjčiteli čtvrtletní platby za provozní nákldady v termínech do 
31.1., 30.4. 30.9. a 31.10. příslušného roku

V.

1) Výpůjčitel se zavazuje zejména;
a) užívat nebytový prostor v souladu s účelem sjednaným touto smlouvou
b) pečovat o pronajaté prostory tak, aby nedošlo k jejich poškození. Zavazuje se písemně 

hlásit všechny skutečnosti důležité při ochraně majetku vypůjčitele, a to bez 
zbytečného odkladu. V případě, že v souvislosti s činností půjčitele vznikne 
vypůjčiteli ve vypůjčených prostorách škoda, zavazuje se výpůjčitel tuto na své 
náklady odstranit a uhradit.

c) neprovádět bez písemného předchozího souhlasu půjčitele žádné stavební úpravy nebo 
jiné podstatné změny nebytového prostoru

d) udržovat užívané prostory v řádném a provozuschopném stavu, čistotě a pořádku
e) zajistit bezpečnost pronajatých prostor a dále zajistit uzamčení vchodových dveří do 

objéktu DDM
f) bez souhlasu půjčitele výpůjčitel nedá do nájmu ani výpůjčky tyto prostory jinému 

subjektu
g) při skončení výpůčky předat půjčené prostory i další předměty s tímto spojené /např. 

klíče/ v řádném a dalšímu užívání provozuschopném stavu, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení za dobu užívání. Před tímto předáním je výpůjčitel povinen 
na své náklady odstranit případné závady, nedostatky a poškození předmětu užívání, 
které byly způsobeny nad rámec běžného opotřebení.



VI.

Půjčitel je oprávněn provést každoročně poměrnou úpravu úhrady provozních nákladů na^ 
základě skutečnosti za uplynulý rok a v relacích inflačního trendu spotřebitelských cen v ČR 
a tuto úpravu zahrnout do výše úhrady provozních nákladů.

VII.

a) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající obecně 
závaznými právními předpisy.

b) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

c) Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

d) Součástí této smlouvy je příloha o stanovení úhrady provozních nákladů.

V Žďáře nad Sázavou dne 23.8. 2001

Za půjčitele:

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Horní 2

S91 Bi žQár nad Sázavou
ICO 433 80 093

Mgr. Luboš Straka 
ředitel DDM Žďár nad Sázavou

Za vypůjčitele:

GYMNÁZIUM
Neumannova 2

591 01 Žďár nad Sámovou 
telefon 25526

Mgr. Vlastimil Čepelák 
ředitel Gymnázia 
Žďár nad Sázavou


